
PROTOKOLL ÅRSMØTE NMK AVD TRØNDELAG 18.02.25. 
 
Åpning av årsmøtet - Innkalling godkjent. 
Ordstyrer: Anne Maisey 
Referent: Vibeke Saksegård 
Tellekomite: Magnus Husby og Lene Tryggestad 
Underskrift av protokoll: Anniken R Søndrol og Anita C Krognes 
 

● Anne Maisey leser gjennom årsberetningen.  
Kommentar til LC-utvalg: Det opplyses fra styret at LC-utvalg ikke velges på årsmøtet, da 
dette ikke står i vedtektene til klubben. Det er likevel mulig å sette sammen et LC-utvalg, 
som da vil gjøres av klubbens LC-ansvarlige, Marit Stene og Sven Erik Bjørnewall. 
Kommentar til hvorfor vi velger å holde utstilling på Trondheim Hundehall: Styret har i 
samarbeid med Norsk Whippetklubb  har valgt å holde den der, fordi vi kan velge å være ute 
eller inne i forhold til fint eller dårlig vær. 
Marit leser gjennom årsberetning for LC.  
Årsberetningene godkjennes. 
 

● Lea går gjennom regnskapet. 
Kommentar til regnskapet: Oversikt over inventar etterlyses, det mangler slik som i fjor. 
Utstyrsliste og varebeholdning bør være med i regnskapet. Dette er en regnskapsteknisk sak 
som nå skal på plass. 
 

● Inkomne forslag: 
Æresmedlemsskap tildeles Marit Stene og Sven Erik Bjørnewall. 
 
Magnus Husby går nå dessverre ut av styret etter 16 år.  Anne Maisey holder en liten 
takketale. 
 

● Valg: 
Enighet om at dette kan godkjennes ved akklamasjon 
Anne Maisey, leder, ikke på valg, 1 år igjen 
Lene Tryggestad, nestleder, ny, 2 år 
Vibeke Saksegård, sekretær, gjenvalg, 2 år 
Lea A S Bjørndalen, kasserer, ikke på valg, 1 år igjen 
Anniken R Søndrol, styremedlem, ikke på valg, 1 år igjen 
Marit Stene styremedl. 1 år, gjenvalg 
Hege Lande styremedl. 1 år, ny 
 
Valgkomite 
Kristin Hoff, ikke på valg, 1 år igjen   
Guro U Snøva, 2 år gjenvalg 
Magnus Husby 2 år ny 
 

● Ordet fritt: 
Det etterlyses informasjon ang. LC-prøven. Styret avventer fortsatt svar fra NKK og kan 
derfor ikke kommentere saken. 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Anniken R Søndrol                                                                   Anita C Krognes 
 

  
                                                                     


